РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Печерское
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  «  05     »    08     2015       г.                                                               №  11
О назначении публичных слушаний по проектам планировки
 и межевания территорий

       Рассмотрев представленные   проекты планировки и проекты межевания территорий, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 17.04.2009г. № 14, решением №11 от 17.07.2012« О внесении изменений в порядок организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области»,    Постановлением Администрации сельского поселения Печерское  от 03.08.2015 №96 « О направлении Председателю Собрания представителей сельского поселения Печерское  документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)   для    строительства волокно-оптической линии по объекту :»Строительство МСС В Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке :РМ (ВОЛС г. Жигулевск-с. Шигоны)-с. Печерское» руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам планировки и межевания территорий    (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства    волокно-оптической линии по объекту :»Строительство МСС В Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке :РМ (ВОЛС г. Жигулевск-с. Шигоны)-с. Печерское»
2. Назначить Председательствующим на публичных слушаниях председателя Комиссии по подготовке   Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское Смирнову Т.Н.

3. Комиссии по подготовке  Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области подготовить и провести публичные слушания по проектам планировки и межевания территорий, указанных в п.1. в соответствии с Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 17.04.2009г. № 14, решением №11 от 17.07.2012« О внесении изменений в порядок организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области»
4. Назначить открытое итоговое обсуждение проектов планировки и межевания территорий, указанных в п.1., на « 04   »  09    2015г.  14.30 час. в здании сельского поселения Печерское м.р. Сызранский  по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 68
5. Обеспечить в период публичных слушаний возможность ознакомления населения с проектами планировки и межевания территорий, указанных в п.1., в рабочие дни с 10.00 часов до 16.00 часов в здании  сельского поселения Печерское м.р. Сызранский  по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 68
6. Предложения по проектам планировки и межевания территорий, указанных в п.1., в период публичных слушаний могут быть направлены заинтересованными лицами на имя председателя Комиссии по подготовке  Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Печерское, ул. Советская, 68
7. Главе сельского поселения Печерское опубликовать в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территорий, указанных в п.1., не позднее 10 дней после окончания слушаний.

8. Опубликовать  настоящее решение  в газете « Печерский Вестник »   и разместить на официальном сайте сельского поселения Печерское   муниципального района Сызранский  в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения Печерское                                  В.А.Щербаков
Приложение №1 к Постановлению

Председателю Думы городского округа Сызрань Самарской области

от  ______________ г.  № ______
Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства линейного объекта – газопровод высокого давления от границы с муниципальным районом Сызранский, с. Новая Рачейка Сызранского района Самарской области в районе ул. Серноводская до котельной ЗАО «Обувьпром», расположенной по ул. Камышинская, д. 1 г.о. Сызрань.
Приложение № 2 к Постановлению

Председателю Думы городского округа Сызрань Самарской области

от  _____________ г.  № _______
Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства газопровода: «Газопровод низкого давления для газоснабжения улиц в районе Красноярского оврага г.о. Сызрань».
Приложение № 3 к Постановлению

Председателю Думы городского округа Сызрань Самарской области

от  ______________ г.  № _______
Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) расположенной в районе улиц: Рудная, 2-я Рудная, 3-я Рудная, для строительства инженерных коммуникаций.